
OBECNĚ zlv1lzxÁ wrrr,ÁŠxa Obce Dolní Olešnice
č.212016, o nočním klidu

Zastupitelstvo obce Dolní Olešnice se na svém zasedáni konaném dne 13. prosince 2016
usnesením č. 512016 usneslo vydat nazáklaďé ustanovení § 10 písm. d) a ustanovení § 84
odst. 2 písm. h) zákonaě. 12812000 Sb., o obcích (obecní zŤízení),ve znění pozdějších
předpisů, a na základě ustanovení § 47 odst. 6 zékona ě.20011990 Sb., o přestupcích, ve znéni
pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku :

Cl. 1

Předmět

Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nichžje doba
nočního klidu vymezena dobou laatší nebo žádnounež stanoví zékon.

čt.z
Doba nočního klidu

Dobou nočního klidu se rozumí doba od 22. do 6. hodiny.l

čr.s
Stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního lidu

\Tmezena dobou kratší nebo žádnou

1) Doba nočního klidu se nevymezuje:
a) vnoci z 31. prosince na 1. ledna;
b) v době konání těchto tradičních slavností : Masopust (nor), Pálení čarodějnic 30.4.
c) v době konání tradičních zábav - leden: Hasičský ples, únor: Št<otst<i, ples, březen

Josefovská zfuava, Maškarní karneval, červen, červenec, srpen: Sousedské posezení,
srpen: Loučení s létem, záŤí: Stezka odvahy, listopad: Poslední leč

2) Informace o konkrétním termínu konání akcí uvedených v odst. 1 této obecně závazné
lyhláška bude zveřejněna obecním úřadem na úřední desce minimálně 5 dnů před datem
konání' 

č1.1
Účinnost

Tato obecné záv azná r,yhláška nabývá účinnosti vyhlášení.

Radoslava á, v.r. Pavlína Sklenářová, v.r.
místostarostka

Vyvěšeno: 14. prosince 2016
Sejmuto: 31. prosince 2016

1 dle ustanovení § 47 odst 6 zákonaé2OOlIg90 Sb., o přestupcích, ve zněnípozdéjších předpisů, platí,
že: ,,Dobou nočního klidu se rozvmi doba od 22. do 6. hodiny. Obec může obecně závaznou
lyhláškou stanovit výjimeěné případy, zejména slavnosti nebo obdobné společenské nebo rodinné
akce, při nichž je doba nočního klidu \,ymezena dobou kratší nebo žádnov"

patnáctým dnem po dni jejího

M
starostka


